RESULTADO FINAL DA CHAMADA PÚBLICA

Edital n. 002/2023

A Comissão Organizadora da operacionalização do processo seletivo dos casais
para o Casamento Coletivo de hipossuficientes e residentes no Município de Jati-
CE, a ser custeado pelo Poder Executivo Municipal, por meio da Secretraria de
Assistência  Social,  na  forma  da  Lei  Ordinária  Municipal  de  nº  644  de  16  de
novembro de 2023 e Edital nº 001/2023,  torna público o resultado dos casais
contemplados a celebração de casamento coletivo com efeito civil:

VAGAS  DESTINADAS  A  PESSOA  PORTADORA  DE  DEFICIÊNCIA,  CONFORME
EDITAL:

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTOS
1º

José Denilson da Silva – PCD
Emilia Geovana Souza
Nicolau

3

2º
----- -----

VAGAS DESTINADAS A PESSOA IDOSA, CONFORME EDITAL:

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTOS
1º

------ -----

2º
------ ------

AMPLA CONCORRÊNCIA COM VAGAS NÃO PREENCHIDAS POR PCD E IDOSOS:

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTOS
1. José Moacir Marcelino Feijó

Josefa Barbosa de Araújo Silva
5

2. Deuszimar Justino do Santos
Delma da Silva Barros

5

3. Thiago Dias Barros
Mikaely Emídio Nogueira

5

4. Flávio Alves de Sousa
Júliana Santos Lima

5

5. Ruduan Aleff Souza da Silva
Cirleide Leide Francisca da Silva

5

6. Alex Lino da Silva
Maria Adriana Loopes da Silva

5

Rua Carmelita Guimarães, 02, Centro – Jati-CE – CEP: 63.275-000
CNPJ: 07.413.255/0001-25 - Fone: (88) 3575 1188 – E-mail: pmjatipm@gmail.com

7. Cícero Martins de Oliveira
Maria Zenilda Andrelino

3

8. José Roberto Lino da Silva
Maria de Fátima Franco de Araújo

3

9. Juvenildo Ferreira da Silva
Crisnalda Maria de Sousa
Clemente

3

10. Noel Antônio da Silva
Cícera Maria da Silva

3

11. Gilberto Pereira Muniz
Maria Apoliana da Silva

3

12. Adriano Pereira da Silva
Lídia Maria de Souza

3

13. José da Silva Barros
Eliana Nascimento Leal

3

14. Julio Francisco Silva
Cícera Romana Jorge da Silva

3

15. Damião Daniel Sousa dos Santos
Valeria  Jacqueline  Silva  dos
Santos

3

16. Edinho da Silva Barros
Laine Rodrigues da Silva

3

17. Cícero Sidney Pereira dos Santos
Ana Louise Andrade Gomes

3

18. Alexandre Araújo do Santos
Adeildy Rayany Ferreira da Silva

3

19. José Rogério dos Santos
Ana Vitório Fernandes Mariano

3

20. Francisco Mariano da Silva
Maria Aparecida Eloy da Silva

00

21. Cícero Antônio dos Santos
Erineuda Maria da Silva

00

22. Olímpio Pereira dos Santos
Suzana da Luz Anjo

00

23. Breno de Souza Pereira
Ana Paula Alves da Silva

00

24. Francisca Daugleyde Pereira
Mayrine Leoncio Pereira Martins

00

25. Andresson Kaio de Oliveira
Rafaele Paulino Barros

00

26. Robson  Sousa  Rodrigue  dos
Santos
Michelle Bezerra Amaro

00

27. Irinildo Roduegues Pereira Silva
Daniele Silva dos Santos

00

28. Josef Eufrasio da Silva
Larissa Sousa da Silva

00

29. Luan Vagner Ferreira Nascimento
Daisa Sousa dos Santso

00

Rua Carmelita Guimarães, 02, Centro – Jati-CE – CEP: 63.275-000
CNPJ: 07.413.255/0001-25 - Fone: (88) 3575 1188 – E-mail: pmjatipm@gmail.com

     RESULTADO FINAL DOS 30 CASAIS APTOS A PARTICIPAREM

CLASSIFICAÇÃO NOME
1. José Moacir Marcelino Feijó

Josefa Barbosa de Araújo Silva
2. Deuszimar Justino do Santos

Delma da Silva Barros
3. Thiago Dias Barros

Mikaely Emídio Nogueira
4. Flávio Alves de Sousa

Júliana Santos Lima
5. Ruduan Aleff Souza da Silva

Cirleide Leide Francisca da Silva
6. Alex Lino da Silva

Maria Adriana Loopes da Silva
7. Cícero Martins de Oliveira

Maria Zenilda Andrelino
8. José Roberto Lino da Silva

Maria de Fátima Franco de Araújo
9. Juvenildo Ferreira da Silva

Crisnalda Maria de Sousa Clemente
10. Noel Antônio da Silva

Cícera Maria da Silva
11. Gilberto Pereira Muniz

Maria Apoliana da Silva
12. Adriano Pereira da Silva

Lídia Maria de Souza
13. José da Silva Barros

Eliana Nascimento Leal
14. Julio Francisco Silva

Cícera Romana Jorge da Silva
15. Damião Daniel Sousa dos Santos

Valeria Jacqueline Silva dos Santos
16. Edinho da Silva Barros

Laine Rodrigues da Silva
17. Cícero Sidney Pereira dos Santos

Ana Louise Andrade Gomes
18. Alexandre Araújo do Santos

Adeildy Rayany Ferreira da Silva
19. José Denilson da Silva – PCD

Emilia Geovana Souza Nicolau
20. José Rogério dos Santos

Ana Vitório Fernandes Mariano
21. Francisco Mariano da Silva

Maria Aparecida Eloy da Silva
22. Cícero Antônio dos Santos

Erineuda Maria da Silva
23. Olímpio Pereira dos Santos

Suzana da Luz Anjo
24. Breno de Souza Pereira

Ana Paula Alves da Silva

Rua Carmelita Guimarães, 02, Centro – Jati-CE – CEP: 63.275-000
CNPJ: 07.413.255/0001-25 - Fone: (88) 3575 1188 – E-mail: pmjatipm@gmail.com

25. Francisca Daugleyde Pereira
Mayrine Leoncio Pereira Martins

26. Andresson Kaio de Oliveira
Rafaele Paulino Barros

27. Robson Sousa Rodrigue dos Santos
Michelle Bezerra Amaro

28. Irinildo Roduegues Pereira Silva
Daniele Silva dos Santos

29. Josef Eufrasio da Silva
Larissa Sousa da Silva

30. Luan Vagner Ferreira Nascimento
Daisa Sousa dos SantOS

Jati-CE, 15 de dezembro de 2023.

ANDERSON FELIPE DE SOUSA
Secretário de Assistência Social de Jati-CE.

Rua Carmelita Guimarães, 02, Centro – Jati-CE – CEP: 63.275-000
CNPJ: 07.413.255/0001-25 - Fone: (88) 3575 1188 – E-mail: pmjatipm@gmail.com

		2023-12-15T14:22:57-0300